Nomor : 2601/EV-SERVICE/524010/GED/VIII/2025

No Kriteria Yang Disyaratkan / RAPK
Kemampuan yang dimiliki

Keterangan
PT ALWINDO NUSANTARA PT TIAN JAYA LESTARI CV DIKA KONSTRUKSI PT PELITAMAJU MULTIS...

1 Nilai Kontrak - PPN
(Rp)

13.783.528.129
Tiga Belas Milyar Tujuh Ratus
Delapan Puluh Tiga Juta Lima Ratus
Dua Puluh Delapan Ribu Seratus Dua
Puluh Sembilan Rupiah

12.650.001.681
Dua Belas Milyar Enam Ratus Lima
Puluh Juta Seribu Enam Ratus
Delapan Puluh Satu Rupiah

12.700.000.000
Dua Belas Milyar Tujuh Ratus Juta
Rupiah

12.800.000.000
Dua Belas Milyar Delapan Ratus Juta
Rupiah

13.800.000.000
Tiga Belas Milyar Delapan Ratus Juta
Rupiah

Lampiran

2 Kondisi Hasil Nego Lumsump Lumsump Lumsump Lumsump Lumsump Sesuai

3 Spesifikasi
Pekerjaan (**) Sesuai spesifikasi teknis Sesuai Sesuai Sesuai Sesuai Sesuai

4 Keahlian Personil

• Pengalaman dibidangnya
• Mampu membaca & mengaplikasi

[...]

14 TKDN Melampirkan self assesment Melampirkan self assesment Melampirkan self assesment Melampirkan self assesment Melampirkan self assesment Oke

15 Persentase TKDN Minimal 40% 65,34% 69,55% 70,82% 77,28% Oke

16 Nilai Teknis Hasil evaluasi teknis dari penawaran 89.00 89.00 89.00 89.00
Unduh
Dokumen
Teknis

17 Renego / E-Auction

13.783.528.129
Tiga Belas Milyar Tujuh Ratus
Delapan Puluh Tiga Juta Lima Ratus
Dua Puluh Delapan Ribu Seratus Dua
Puluh Sembilan Rupiah

-
Rupiah

-
Rupiah

-
Rupiah

-
Rupiah

18 Hasil Penilaian
Risiko Rekan Bisnis

• Skor > 70 & : Tinggi
• Skor > 50% - 70% : Sedang
• Skor <= 50% : Rendah

33.04

Rendah

Download SMAPP

34.78

Rendah

Download SMAPP

33.04

Rendah

Download SMAPP

[...]

Lampiran 1 PP Ba Nego Oke

II. Keputusan evaluasi dan negosiasi :

Subkontraktor yang telah lulus seleksi dan dipilih menjadi
pemenang adalah :
PT ALWINDO NUSANTARA

Pemenang

SPMKS
Oke

III. Urutan Pemenang 1 2 3 4

IV. Tinjauan terhadap RAPK :

Untung Rp. 1.133.526.448
Satu Milyar Seratus Tiga Puluh Tiga Juta Lima Ratus Dua Puluh Enam Ribu
Empat Ratus Empat Puluh Delapan Rupiah

8.22378%

Rugi Rp. - -%

V. Lampiran :
1. Rincian Evaluasi Perbandingan Harga
2. Penawaran Harga Calon Sub Kontraktor
3. Berita Acara Negosiasi
4. Berita Acara Penjelasan Lingkup Pekerjaan
5. Memo Perencanaan SKBDN dan Arus Kas yang Disetujui 3 SVP